
 
 

 

 
ประกาศสภาเทศบาลตำบลมาบแค 

เรื่อง รายงานผลการประชุมสภาเทศบาลตำบลมาบแค สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 1 ประจำปี พ.ศ. 2564 
      

 

 ตามมติที่ประชุมสภาเทศบาลตำบลมาบแค สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี พ.ศ. 2565 
ครั้งที่ 1/2565 เมื่อวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2565 ได้รับรองรายงานการประชุมสภาเทศบาลตำบลมาบแค  
สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี พ.ศ. 2564 ครั้งที่ 1/2564  แล้วนั้น  

 อาศัยอำนาจตามความในระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น 
พ.ศ. 2547 แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554 หมวด 2 ข้อ 33 จึงจัดทำประกาศรายงานผลการประชุม
สภาเทศบาลตำบลมาบแค สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี พ.ศ. 2564 ครั้งที่ 1/2564 เมื่อวันที่ 22 
พฤศจิกายน 2564 เพ่ือปิดประกาศ ณ สำนักงานเทศบาลตำบลมาบแค รายละเอียดตามรายงานการประชุม   
ที่แนบมาพร้อมประกาศนี ้

 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

 ประกาศ     ณ     วันที่     2     เดือน     มีนาคม     พ.ศ.  2565 
 
 

 
(นายสุชาติ  แตงจั่น) 

ประธานสภาเทศบาลตำบลมาบแค 
 
 

 


